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Ändringar och komplettering av delegations-
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Förslag till beslut 

Delegationsbestämmelserna ändras och kompletteras i enlighet med stadsdels-

förvaltningens förslag.  

 

 

 

 

Ylva Tengblad    Margareta Forsslund  

stadsdelsdirektör    avdelningschef  

 

 

Sammanfattning 

Med anledning av att kommunfullmäktige fattat beslut om införande av 

vårdnadsbidrag fr.o.m. den 1 juli i år, krävs en komplettering av nu gällande 

delegationsbestämmelser. Förvaltningen föreslår därutöver att en ändring görs  

vad gäller rätt att fatta beslut om förtur till förskoleverksamhet.  
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Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts vid planeringsavdelningen.   

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen, med vissa begränsningar, rätt  

att uppdra åt ett utskott, en ledamot, en ersättare eller åt en anställd inom 

kommunen att besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller i en viss typ  

av ärenden. Delegationsbestämmelserna ändras relativt ofta, främst beroende  

på organisatoriska förändringar eller ändringar i lagstiftningen.  

 

Med anledning av att kommunfullmäktige den 9 juni 2008 fattat beslut om  

att vårdnadsbidrag ska införas i Stockholms stad fr.o.m. den 1 juli, krävs en 

komplettering av nu gällande delegationsbestämmelser.  

 

Den 1 juli tas också ett elektroniskt system i bruk för ansökan om förskoleplats 

och hantering av förskolekön. Under arbetet med det nya systemet har man 

uppmärksammat att delegationsbestämmelserna vad gäller beslut om förtur till 

förskoleplats inte är enhetliga inom staden, vilket de bör vara. I de flesta stadsdels-

förvaltningar är beslutanderätten delegerad till barn- och ungdomschefen, dock 

inte på Norrmalms där handläggaren för barn med behov av särskilt stöd har rätt 

att fatta beslut om förtur.  

 

Den som vill ta del av de nu aktuella delegationsbestämmelserna kan ta kontakt 

med nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn 508 09 015. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att delegationsbestämmelserna kompletteras med en 

bestämmelse om rätt att fatta beslut om vårdnadsbidrag och att beslutanderätten 

delegeras till förvaltningens kö- och avgiftshandläggare.  

 

Vidare föreslås att även rätten att fatta beslut om förtur till förskoleplats delegeras 

till barn- och ungdomschefen.   

 

Bilaga 

Ordalydelse i delegationsförteckningen i enlighet med förvaltningens förslag.  

Ändringarna är kursiverade.   

 

 


